
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE 
pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

odbor výstavby 

stavební úřad 

 

 
Číslo jednací: Čj. SLP-OV/11261-21/RSG 
Spisová značka: Sp. SLP-OV/3871-2021/RSG 
  
Oprávněná úřední osoba: Šumová Rajka, Ing. 
E-mail: sumova@slapanice.cz 
Telefon: 533 304 552 
DS:  2xfbbgj 
  
V Brně dne: 10. března 2021 

 

 

 

 

 

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., v platném znění 
 

Dne 8. února 2021 obdržel Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice podání nazvané: „Žádost 

o informace dle zákona č.106/1999 Sb.“, týkající se informací vztahujících se ke stavbě/stavbám 

na pozemku parc.č. 662/360 v k.ú. Moravany u Brna (ulice Pod Remízkem): 

(1) Na základě jakého povolení či opatření (např. souhlasu s ohlášením stavby apod.) 

stavebního úřadu byla/byly stavba/stavby realizována/realizovány. 

(2) Zaslání příslušného povolení či opatření, které se ke stavbě/stavbám vztahuje a je 

podkladem pro její/jejich realizaci. 

(3) Sdělení, zda stavební úřad vede ve vztahu k této/těmto stavbě/stavbám nějaké řízení či činí 

jiné zákonem předvídané kroky. 

(4) Sdělení, zda stavební úřad prováděl ve věci této/těchto stavby/staveb nějakou kontrolní 

prohlídku či jiné kroky stavebního dozoru a pokud ano, s jakým závěrem ohledně souladu 

provádění stavby/staveb s povolením (pozn.: povolením je myšlen jakýkoliv akt stavebního 

úřadu, který může být podkladem pro provádění stavby). 

(5) Sdělení, zda je stavebnímu úřadu znám aktuální stav stavby/staveb. 

(6) Sdělení, zda stavebník činil či činí vůči stavebnímu úřadu nějaké kroky v zájmu uvedení 



 

 

Č. j.: Čj. SLP-OV/11261-21/RSG  
Spis. zn. : Sp. SLP-OV/3871-2021/RSG 

2 

stavby/staveb do užívání. 

Podání bylo učiněno ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, které podala 

. 

Podatel žádá o informace uvedené v úvodu této písemnosti. 

Jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a na základě výše uvedené žádosti, Odbor výstavby Městského 
úřadu Šlapanice (povinný subjekt), poskytuje tyto informace k žádosti:  

1. Na pozemku parc.č. 662/360 v k.ú. Moravany byla souhlasem s provedením stavebního 
záměru č.j.: OV-ČJ/4396-18/JAN ze dne 07.02.2018 povolena novostavba rodinného domu 
o dvou bytových jednotkách.  

2. Uvedený anonymizovaný souhlas je zasílán podateli v příloze této písemnosti. 

3. Stavební úřad nevede ve vztahu k této stavbě žádné řízení ani nečiní jiné zákonem 
předvídané kroky. 

4. Stavební úřad neprováděl ve věci této stavby kontrolní prohlídku či jiné kroky stavebního 
dozoru. 

5. Stavebnímu úřadu je znám aktuální stav stavby, viditelný z veřejného prostranství, a to 
z kontrolních prohlídek konaných v okolí stavby. 

6. Stavebník dosud nepožádal stavební úřad o přidělení čísla popisného. Z pohledu 

stavebního úřadu se tedy jedná o rozestavěnou stavbu. 

 

  
 
 
 
 
   
 
 

Ing. arch. Karin Kovářová 
vedoucí odboru výstavby 
 
 
Příloha: 
souhlas s provedením stavebního záměru č.j.: OV-ČJ/4396-18/JAN 
 
 
Rozdělovník: 
(doporučeně do vlastních rukou)  

 


